subtile & angustum differendi genus, quod placuit Stoicis.
& si iis angustis, quibus plerique putant, teneretur. Tusc. q. lib. 3. 14
quæ breuius angustiusque concluduntur, apertiora sunt ad reprehendendum. de Nat. d. 2. 15
angustius vrget. de Nat. d. 2. 16
anhelitus terræ, qui frigidus sunt, cum fluere cœperint, ventos esse placet Stoicis. Diuin. lib. 2. 32
anhelitus terrarum. Diuin. lib. 1. 97
quod anima est, id motu cietur interiore & suo. Somn. Scip. 32
anima inflammata. Tusc. q. lib. 1. 35. id est, aer, ignis & calefcens.
anima quæ spiritu in pulmones ducitur, ea calefcit primùm ab ipso spiritu. 2. de Nat. d. 104
anima rationis consiliique particeps. de Nat. d. 1. 61
anima triplex, iuxta Platonem. Tusc. q. lib. 1. 18
anima vna est ex omnibus quæ sese mouet: ideo neque nata est, & æterna est. Somn. Scip. 32
animæ principatum, id est, rationem in capite, sicut in arce posuit Plato. Tusc. q. lib. 1. 18
animam & aquam deus inter terram & ignem posuit, eaque inter se comparauit, & proportionem coniunxit. de Vniuers. 19
animam esse immortalem. Læli. 12
anima circumfusa non fuerunt extrema mundi, vt respirationem requireret. de Vniuers. 23
animal & inanimum hoc maximè discrepant, quod inanimum nihil agit, animal agit aliquid. Acad. q. ed. 1. lib. 2. 37
omne animal naturam patibilem habet. 3. de Nat. d. 20
vt animal, quod videmus, esset illi animali quod sentimus ad æternitatis imitationem simillimum. de Vniuers. 45
omne animal simul vt ortum est, & scriptum, & omnes partes suas diligit. de Fin. lib. 2. 30
animal nullum sempiternum. 3. de Nat. d. 22
siue animal, siue è terra editum. de Nat. d. 2. 18
quomodo non potest animal vllum non appetere id, quod accommodatum ad naturam appareat, sic non potest obiectam rem perspicuam non approbare. Acad. q. ed. 1. lib. 2. 37
animal vnum aspectabile, in quo alia omnia animalia continentur, mundus. de Vniuers. 13
nullum animal, quod sanguinem habet, sine corde esse potest. Diu. lib. 1. 101
omni animali illud, quod appetit, possum est in eo, quod naturæ est accommodatum. de Fin. lib. 5. 21
animal esse mundum hunc intelligens, & diuina prouidentia constitutum. de Vniuers. 11
si mentem istam quasi animal aliquid esse voluerit. de Nat. d. 1. 20
in omni animali est appetitio & declinatio naturalis. 3. de Nat. d. 22
animalia & animantes frustra appellare censuit Dicitarchus. Tusc. q. lib. 1. 18
animalium alia fugunt, alia carpunt, alia vorant, alia mandunt cibum. 2. de Nat. d. 91
omnium animalium commune est secundum naturam viuere. de Fin. lib. 5. 21
animalium genera quatuor. de Vniuers. 43